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BEARBEEZTHENS_AP_KY_R1889 113.40 kw Tihss 85
RIENESRF &% 1468 ¥15,444,000 | 1148 ¥3,971,021
s B &8
B ¥15,000,000 _ 26H ¥13,482,612 1258 ¥3,466,702
SHER (10%) ¥1,500,000 ATFIAE (BHE) ¥113,400|/tILEEx 1,000/ 3E8 ¥11,770,320 1348 ¥3,026,431
sRfmiltE (BhA) &3t ¥16,500,000 BERRE (8) ¥40,000 [{EEOBEORE & 4EH ¥10,275,490 | 148 ¥2,642,074
VEELEERER 117,046 kW [T EEBTREE BRSR E 5€H ¥8,970,502 1568 ¥2,306,531
FEEE (BiiA) ¥15.4 tTithEEa ¥1,000,000 # 668 ¥7,831,249 1658 ¥2,013,601
WEEFTEUA (Biid) ¥1,802,508 g 7€EH ¥6,836,680 178 ¥1,757,874
tTihEEa ¥1,000,000 % 848 ¥5,968,422 185%H
9FH ¥5,210,432 1948
55 3 ¥17
ARt (HiiAd) ,500,000 T ¥4.548.707 | 208
FHESHES 14H 258 3%8 448 5%£H 658 7%8 8%H offH  10H 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 18FH 1948 204H a5t
ﬁml(m) ¥1,802,508| ¥1,793,496| ¥1,784,528| ¥1,775,606| ¥1,766,728| ¥1,757,894| ¥1,749,105| ¥1,740,359| ¥1,731,657| ¥1,722,999| ¥1,714,384| ¥1,705,812| ¥1,697,283| ¥1,688,797| ¥1,680,353| ¥1,671,951| ¥1,663,591| ¥1,655,273| ¥1,646,997| ¥1,638,762 ¥34,388,082
ATFIAE ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400 ¥113,400 ¥113,400 ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥113,400| ¥2,268,000
fraAr]=| BERRRE ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000{  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BEEEER (%) ¥216,216| ¥188,757| ¥164,784| ¥143,857| ¥125587| ¥109,637| ¥95,714| ¥83,558| ¥72,946| ¥63,682| ¥55,5594| ¥48,534| ¥42,370| ¥36,989| ¥32,291|  ¥28,190| ¥24,610 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,533,317
BHESE ¥369,616| ¥342,157| ¥318,184| ¥297,257| ¥278,987| ¥263,037| ¥249,114| ¥236,958| ¥226,346| ¥217,082| ¥208,994| ¥201,934| ¥195,770| ¥190,389| ¥185,691| ¥181,590| ¥178,010| ¥153,400| ¥153,400| ¥153,400| ¥4,601,317
it (k- &) ¥1,000,000 ¥1,000,000
R 2.5% ¥402,026| ¥378,806| ¥354,998| ¥330,589| ¥305,562| ¥279,902| ¥253,594| ¥226,620| ¥198,964| ¥170,608| ¥141,536| ¥111,728 ¥81,167 ¥49,833 ¥17,706 ¥3,303,640
. . o
ggjq,a iﬂ!ﬁﬁ?li&m@EMJ\ ¥30,866|¥1,072,533|¥1,111,345|¥1,147,760 | ¥1,182,179 | ¥1,214,954 | ¥1,246,397 | ¥1,276,781 | ¥1,306,347 | ¥1,335,309 | ¥1,363,854 | ¥1,392,150 | ¥1,420,346 | ¥1,448,575 | ¥1,476,955 | ¥1,490,360 | ¥1,485,581|¥1,501,873 | ¥1,493,597 | ¥1,485,362| ¥25,483,126
=EBIRA-RESFT— LR —FIR
(g & F S RIEIUN S RRHERS ] x 1
= BRFSEAE ¥-17,469,134 | ¥-16,396,600 | ¥-15,285,255 | ¥-14,137,495| ¥-12,955,316 | ¥-11,740,362 | ¥-10,493,965|¥-9,217,184 |¥-7,910,836|¥-6,575,528 | ¥-5,211,674 |¥-3,819,524 |¥-2,399,178| ¥-950,603| ¥526,353|¥2,016,713|¥3,502,294|¥5,004,167 |¥6,497,764|¥7,983,126
— BRE - THR - PSS EOFTEIRA
D_f’zﬁ?‘i (155'5’5’%) ¥-1,320,243 |¥-1,320,243 |¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243| ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 | ¥-1,320,243 ¥-19,803,640
<TAERFE-FIBE>
F BT TEE]
=3EBUNA (BEA) ¥-887,350| ¥131,097| ¥146,101| ¥158,106| ¥167,498| ¥174,614| ¥179,748| ¥183,159| ¥185,069| ¥185,674| ¥185147| ¥183,636| ¥181,270| ¥178,165| ¥174,419|¥1,490,360|¥1,485,581|¥1,501,873|¥1,493,597|¥1,485,362|  ¥8,983,126
— RBESE - -0 IRHEER
XZOBERBEBNBIZIL-33a>THIEEFRNTT, INTOREPBEEZRULEOTRBHERA.
Ik BEATPBROFTEFEFIIZIEDOTESOLEEA.
KADTFIAE ARSF RIRE - IBERRANIOVTE, HETEBEBEERD. ABNRESN TV EOTIEHDFE A,
o T s o s o FEINA (204F) ¥34,388,082 REFIED 10.3%
%1 USRS FHEUNEEEHER] (3, AF TR EENMEURLERS N 20FRORERAHFIRZMB TRULEDTY,
XBEEEER (&) 1IBEICE. LiFEE0Ba0l tMOBEEER IESENTHEEEA. S8 TR FISES|EE
B S REA (o) ¥25,483,126 REFED 7.28%
KECIOHDREUIMNCRLE BT DHZEDICOVTE, Faeal SRIZa, b
DR (PCSRRE) ORIMMER /TR LHUPNFER TR E OSSO hERER /T ihEE T HERTEOSS0ELER %
i 2) 03 2 : FEOBEOTIE L EDHEOS BiBIZEFIE (204F) ¥8,983,126
X ITHEE FRERBIBEDIATLAOREER L. BECESINTBENELA,

X O—2EFAD T RS MME TRELTH, LREEINTHELERA.
XEBZNOBETE, YIEE—ESIAVDIBEENTEVEY . THERIEEV,

XIRFREERS AT AERFEAIRICE TN TLRBOZEEHDEIT DT, HEHUHT
AEEFTBIRA @A) + ARSEME (FiA) x100

XREFEDOHEHSE:

FRCTEE,

XREFEDOHEIHSE:

FEEBURA (FRE- K- FIRES|E% - 206F) +20 () ARFEffitg (BiiA) x100
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